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 معرفی کتاب: کیمیاگر 

                                                    
کتاب کیمیاگر از آثار معروف و 

ی برزیلی، پائولو  پرفروش نویسنده
ست جذاب از روح  کوئیلو، داستانی

جوی سلوک  و قراری که در جست بی
 و رسیدن است.                               

نویسنده در این رمان به مخاطبان 
رساند که اگر  خود این مفهوم را می

در زندگی هدفی پراهمیت دارند، 
دسترس   وقت آن را غیرقابل هیچ

ندانند و برای آن تلاش کنند چرا که 
هر چه بیشتر ادامه دهند بیشتر 

ای والا خواهند بود.    شایسته نتیجه  

کشور  151کیمیاگر که در بیش از 
زبان  52دنیا انتشار و به بیش از 

اش از  ترجمه شده است، ایده اصلی
های هزار و یک شب  یکی از داستان

و داستانی کوتاه به نام دو رویابین از 
خورخه لوئیس بورخس، گرفته شده 
 است.                                              

 بزرگان تاریخ داروسازی:

هم خرداد ماه ساال دکتر غلامعلی عبیدی در نوزد
هجری  شمسی در خاناواده ای اصایال و  12۱۱

. وی پاس از بزرگ در تهران دیده به جهان گشود
 131۱اتمام تحصیلات ابتدایی و متوسطه در سال 

وارد دانشکده طب و داروسازی دانشاگااه تاهاران 
شد و در محضر اساتید به نام آن زمان باه کساب 

با درجه دکتری  1322دانش پرداخت . وی در سال 
از دانشکده داروساازی دانشاگااه تاهاران فاار  
التحصیل شد و پس از آن بارای گاذرانادن دوره  

 تکمیلی عازم به فرانسه شد.

اوضاع نابسامان بهداشت، درمان کشور و وضعیت رقت بار بیمااران در 
دوران جنگ جهانی دوم، وی را مصمم به تولیاد مالای دارو در ایاران 
نمود، این تصمیم، منجر به ایجاد اولین لابراتوار داروساازی کشاور در 

 در سه راه امین حضور تهران توسط ایشان گردید. 1325سال 

لابراتوار مجهز و پیشرفته تری را در دوراهای  1341همچنین در سال 
قلهک راه اندازی کرد که مدتی پس از فعالیت مجبور به فروش ساهاام 

 خود به شرکت ایتالیایی لپٌتٌی شد.

موفق باه دریاافات اولایان  133۱با پیگیری های مستمر خود درسال 
 .از وزارت بهداری وقت گردید «قرص وُرمِسید»پروانه دارویی برای 

تاحات ناتاارت و  1341 – 1336همچنین نشریه پزشک و دارو ازسال 
 صاحب امتیازی ایشان در اختیار جامعه پزشکی قرار گرفت.

در زمایانای حادود  1352لابراتوار داروسازی دکتر عبایادی در ساال 
جاده مخصوص کرج توسط ایشان احداث  ۸هزار مترمربع درکیلومتر 15

 شد که تا کنون نیز در حال فعالیت می باشد.

داروسازی دکتر عبیدی موفق به دریافات گاواهایانااماه  13۱۸در سال 
ISO 9001   در مدیریت کیفیت ازBVQI .انگلستان گردید 

آزمایشگاه کنترل کیفیت داروسازی دکتر عبیدی ماوفاق  13۸1در سال 
به دریافت گواهینامه آکرودیته از وزارت بهاداشات، درماان و آماوزش 

 پزشکی شد. 

شعبه ای از لابراتور داروسازی دکتر عبایادی باا حضاور  13۸1درسال 
 رئیس جمهور وقت در شهر سمرقند کشور ازبکستان افتتاح شد.

دکتر غلامعلی عبیدی انسانی وارسته، خَیرّ، و عاشق عالام و تاولایاد 
بود. وی انرژی زاید الوصف و پویایی خاصی داشت و همواره فاراتار از 
زمان خود می اندیشید. سرانجام قلب پدر صنعت داروسازی ایاران در 

در بیمارستان تاوس از حارکات بااز  13۸3شهریور سال  2۸غروب روز 
 ایستاد.

شرکت کوبل دارو به عنوان برترین شرکات واردکاناناده  13۱1در سال 
درصد سهام شرکت داروسازی دکتر عابایادی  ۱1دارو در ایران بیش از 

 را خریداری نمود.

بزرگترین و جدیدترین خط تولید مایعات کشور با رعاایات  13۱1در سال 
و براساس استاندارد های بین المللی باا حضاور رئایاس  GMPاصول 

 وقت سازمان غذا و دارو راه اندازی شد.

 کتابخانه دانشکده داروسازی    

  1412خبرنامه تابستان سال 
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 آیا اعتبار نویسندگان مقاله در شانس پذیرش آن تاثیر دارد؟ 

کند ببیند که  کند، علاوه بر محتوای مقاله، نگاه می ای را دریافت می طبیعی است که سردبیر وقتی مقاله

نویسندگان آن چه افرادی هستند. دلیل اول این است که برای انتخاب داوران، باید دقت کند که تا حد امکان از 

کند که  همکاران نزدیک نویسندگان انتخاب نکند تا شائبه تبانی نباشد. دوم اینکه شناخت نویسندگان کمک می

های تئوریک و فکری آنها را بهتر بشناسد و در نتیجه داوری بهتری انجام دهد. اما داوران مقاله قاعدتا  گرایش

مشخصات نویسندگان مقاله را نمی بینند. ولی بعد از اینکه داوران نترات خودشان را دادند، این سردبیر است 

گیرد. در این حالت، معمولا اعتبار نویسندگان تاثیرگذار  کند و تصمیم نهایی را می بندی می که نترات را جمع

                                        است.                                                                                                                         

شود، درست مثل حالتی  نخست از این جهت که مقالات نویسندگان معتبر معمولا با دقت بیشتری داوری می

که یک دندانپزشک برود پیش یک دندانپزشک دیگر برای درمان. همچنین وقتی که نویسندگان مقاله معتبر و 

شناخته شده باشند، معمولا اگر مقاله نیاز به بازنگری جدی داشته باشد، سردبیر این فرصت را به نویسندگان 

کند که نویسندگان معتبری در این سطح توان بازنگری جدی مقاله را داشته  بینی می دهد چرا که پیش می

باشند. البته از طرف دیگر هم وقتی که نویسندگان معتبری در مقاله هستند، انتتار سردبیر از کیفیت مقاله 

                  رود.                                                                                                 هم به صورت متناسب بالاتر می

 چرا باید مقاله بنویسیم؟ 

توانید با دیگران ارتباطات علمی برقرار کنید  گسترش ارتباطات علمی: شما به واسطه نگارش مقاله علمی می -1
توانید افراد صاحب نتر در زمینه فکری و کاری خود را شناسایی و از آنها برای کارهای خود  و همچنین می

 راهنمایی بگیرید و مسیر خود را هموارتر کنید.

کند احتمالا افراد یا  تر خواهید شد. این موضوع کمک می شناخته شدن: با نوشتن مقاله شما شناخته -2
 موسساتی به شما پیشنهاد همکاری دهند. 

توانید برای موفقیت در مصاحبه  شود و می توسعه فردی: نوشتن مقاله باعث تقویت رزومه علمی شما می -3
 دکتری استفاده کنید. 

تواند در صورت کاربردی و موثر بودن حلال  توسعه دانش: یکی از اهداف اولیه نوشتن مقاله است و می -4
 بخشی از مشکلات باشد. 

نویسی شما را با ابعاد جدیدی از دانش آشنا کرده و روی افق  گسترش افق دید و بهبود نگرش و رفتار: مقاله -5
 دید و رفتار شما تاثیرگذار است. 

توانید از  های مالی: در صورت نوشتن مقالات موثر و کاربردی و مشارکت فعال در این زمینه می دریافت حمایت -6
های مالی برای تحصیل، کمک هزینه خرید لوازم  کننده همچون بنیاد ملی نخبگان حمایت موسسات حمایت

 آموزشی یا مسافرت علمی خارجی دریافت کنید. 



3 

 یاب معرفی سامانه منبع

 

https://rsf.research.ac.ir/ 

یاب توسط مرکز توسعه و  سامانه منبع

هماهنگی اطلاعات و انتشارات علمی 

معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت و 

درمان آموزش پزشکی تهیه شده است. این 

سامانه به منتور دسترسی آسان، سریع و 

ها و راهنماهای علوم  راحت به مجلات، کتاب

اندازی شده است. محققان  پزشکی راه

توانند از طریق این سامانه به راحتی به  می

منابع اطلاعاتی رشته خود دسترسی یافته و 

مجله مناسب برای انتشار مقالات خود را پیدا 

 کنند. 

                                 Pharm.lums.ac.irسایت کتابخانه دانشکده:  آدرس وب

                   

      Lib.lums.ac.irافزار کتابخانه:                                                       نرم آدرس

                                                                            

 

 سایتیشن چیست؟ 

نامند. ارجاع یا همان  تعداد ارجاعات به یک مقاله را سایتیشن می

دهی به این معنی است که یک محقق دیگر از مقاله شما  رفرنس

استفاده کرده و به مقاله شما رفرنس دهد. هرچقدر تعداد 

سایتیشن یا استناد یا ارجاعات به یک مقاله بیشتر باشد 

دهنده بالا بودن اعتبار آن مقاله است. به همین دلیل ایمپکت  نشان

کند  گیری می فاکتور یا عامل تاثیرگذاری که میزان ارجاعات را اندازه

دادن اعتبار یک ژورنال باشد.  تواند شاخص خوبی برای نشان می

شود که مقاله موردنتر در  البته تعداد ارجاعات زمانی مشخص می

های داده شده ان  یک ژورنال معتبر به چاپ رسیده باشد و رفرنس

های داده شده به یک مقاله  مشخص باشد. برای دیدن تعداد رفرنس

کافی است به اطلاعاتی که هنگام جستجوی مقاله در یک پایگاه 

 شود توجه نمایید.  داده ظاهر می


